
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GRAD SISAK 

 

KLASA: 013-02/21-01/1 
URBROJ: 2176/05-03/1-21- 
Sisak, 03. svibnja 2021. 
 
Na osnovi članka 104. Stavak 1, Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“ 

broj 47/09)  Gradsko izborno povjerenstvo donijelo je  

 

RJEŠENJE 

o ispravci greške 

I U uvodu Pravovaljane kandidacijske liste za izbor članova gradskog vijeća Grada Siska  

KLASA: 013-02/21-01/1, URBROJ: 2176/05-03/1-21-151 od 30. travnja 2021. godine 

umjesto „odlučujući o prijedlogu kandidacijske liste predlagatelja ZORAN SERTIĆ, ŽELJKO 

MITROVIĆ, KARLO KLOBUČAR“ mora stajati „odlučujući o prijedlogu kandidacijske liste 

predlagatelja ZORAN SERTIĆ, KARLO KLOBUČAR, MATIJA BRODARAC“. 

 

Obrazloženje 

Uvidom u Pravovaljanu kandidacijsku listu za izbor članova gradskog vijeća Grada Siska  

KLASA: 013-02/21-01/1, URBROJ: 2176/05-03/1-21-151 od 30. travnja 2021. godine 

utvrđeno je da su  omaškom u nazivu kandidacijske liste grupe birača, nositelja 

kandidacijske liste Zorana Sertića, u nazivu predlagatelja navedeni Zoran Sertić, Željko 

Mitrović, Karlo Klobučar a trebali su biti navedeni Zoran Sertić, Karlo Klobučar, Matija 

Brodarac. 

Prema odredbi članka 104. Zakon o općem upravnom postupku, rješenjem se mogu ispraviti 

pogreške u imenima ili brojevima, pisanju ili računanju te druge očite netočnosti, a ispravak 

pogreške proizvodi pravni učinak od dana od kojeg proizvodi pravni učinak rješenje koje se 

ispravlja. 

Slijedom navedenog valjalo je odlučiti kao u izreci ovog Rješenja. 

 
 

PREDSJEDNICA 
 
             Marijanka Salopek, v.r. 

 

Dostaviti:  
1. Zoran Sertić, zsertic7@gmail.com 
2.Županijsko izborno povjerenstvo Sisačko-moslavačke županije, zip.sisacko-
moslavacka@izbori.hr 
3. Spis 

mailto:zsertic7@gmail.com
mailto:zip.sisacko-moslavacka@izbori.hr
mailto:zip.sisacko-moslavacka@izbori.hr


  

 


